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دستورالعمل  محدودیت 
سفر های نوروزی ابلاغ می شود

افتتاح ۲۸۰ طرح بزرگ 
صنعت آب و برق در سال ۹۹

خبر خبر
موزه های دفینه و کاخ مرمر 

افتتاح شدند
آئین افتتاح ساختمان موزه دفینه با 
با  مرمر  کاخ  به همراه  موزه  کاربری چهار 
کاربری موزه هنر ایران روز گذشته با حضور 
برگزار  رهبری  معظم  مقام  دفتر  رئیس 
شد.حشمت الله قنبری مدیرعامل مؤسسه 
موزه های بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی 
بیان کرد: از ۱۵ ماه پیش تا به امروز دستور 
و  نام جمهوری اسلامی  فراز  بر  داده شده 
طبق فرموده ولی امر مسلمین، هفت موزه 
افتتاح شود. اکنون موزه های هنر جهان، هنر 
اسلامی، آرایه ها و جواهرات تاریخی و موزه 
پول ایران در این ساختمان افتتاح می شود. 
همچنین موزه هنر ایران نیز در محل کاخ 
مرمر افتتاح خواهد شد. در آینده نزدیک، 
موزه آوندهای تاریخی و کاخ رامسر و موزه 
خودروهای تاریخی نیز در تهران مورد بهره 
ما  افزود:  گرفت.وی  خواهند  قرار  برداری 
می خواستیم این موزه ها در عالی ترین تراز 
موزه های دنیا افتتاح شود. موزه هنر ایران 
در محل کاخ مرمر در طول صد روز مرمت 
و بازسازی شد. ۴۵۰ اثر شاخص تاریخی از 
هزاره های پیش از میلاد تا دوره معاصر در 
این مکان قرار گرفت و آماده بهره برداری 
شد. اما به دلیل شیوع ویروس کرونا تا به 
افتاد. موزه های  افتتاح آن به تأخیر  امروز، 
بهره  مورد  زودی  به  نیز  تاریخی  آوندهای 
کرد:  تصریح  می گیرد.قنبری  قرار  برداری 
تخریب  شرف  در  دفینه  ساختمان  بنای 
کردند  بیان  علم  صاحب  مهندسان  بود. 
خواهد  فرو  و  شده  کمانه  دچار  ستون ها 
ریخت. در اقدامی بیش از یک میلیون اثر از 
این ساختمان جابجا شد و ساختمان مقاوم 
سازی و عملیات عمرانی و تأسیسات فنی در 
آن انجام گرفت و سپس این بنا آماده بهره 
زحمت  ساختمان  این  نمای  شد.  برداری 
مضاعفی بود اما الان می توانیم بگوییم که 
این بنا یکی از مستحکم ترین مجتمع های 
بیان کرد: ۵ هزار  موزه ای شده است. وی 
اثر تاریخی از چهار هزار سال قبل از میلاد 
شدند.  سنجی  اصالت  و  انتخاب  مسیح 
نام  ما  نظر  به  دفینه  ساختمان  همچنین 
مناسبی نبود. این نام را در زمانی که عملیات 
تجاری برای آن انجام می دادند، گذاشتند. 
وقتی قرار است چهار موزه در تراز اول دنیا 
در این ساختمان باشد، چه نامی فاخر تر از 
سردار سلیمانی. بنابراین نام آن را مجتمع 
فرهنگی موزه ای سردار آسمانی گذاشتیم. 
همچنین فرآیند ایجاد این موزه در آینده 
مکتوب خواهد شد.در ادامه گل صباحی از 
موزه هنر ایران نیز به صورت آنلاین بیان 
کرد: موزه هنر ایران راوی هفت هزار سال 
تاریخ است که در شاخه های مختلف هنری 
این تاریخ را به نمایش می گذارد. ۳۲۹ اثر 
تاریخی در این عمارت به نمایش درآمده 
است. موزه هنر ایران از این بابت در کنار 

کاخ مرمر دارای شاخصه بی نظیر است.

سخنگوی سازمان انتقال خون ایران؛
علت کاهش اهدای خون در 

پاندمی کرونا
سخنگوی سازمان انتقال خون ایران، 
در ارتباط با وضعیت ذخیره خون و فرآورده 
اهدای  و همچنین  در کشور  های خونی 
پلاسمای بهبود یافتگان کرونا، توضیحاتی 

ارائه داد.
در  اینکه  بیان  با  بشیرحاجی بیگی 
ایران،  جمله  از  شرقی  مدیترانه  منطقه 
بیشترین علت کاهش ذخایر خونی، ترس 
اهداکنندگان از ابتلاء به کرونا است، گفت: 
در تمامی مراکز اهدای خون ایران، بالاترین 
می شود.  رعایت  بهداشتی  پروتکل های 
جهت  خون  انتقال  سازمان  همچنین 
جلوگیری از شلوغی هنگام اهدای خون، 
آنلاین  نوبت دهی  سیستم  ارتقا  به  اقدام 
ذخایر  داد:  ادامه  وی  است.  کرده  خود 
خونی در برخی از کشورهای منطقه تا ۷۵ 
درصد نسبت به زمان مشابه در سال پیش 
کاهش داشته است. این میزان کاهش در 
یکی از استان های کشورهای آسیایی تا ۶۷ 

درصد بوده است.
سخنگوی سازمان انتقال خون ایران 
افزود: نرخ کاهش اهدای خون در ایران، در 
بالاترین حد به میزان ۳۵ درصد در اسفند 
کشورهای  مشابه  که  بود  رسیده   ۱۳۹۸

پیشرفته مانند کانادا و آمریکا بوده است.
اینکه آمارها در  بیان  با  حاجی بیگی 
جهان و ایران نشان از مشارکت بیشتر زنان 
کرونا  پاندمی  دوران  در  خون  اهداکننده 
بانوان  نرخ مشارکت  افزایش  است، گفت: 
اهداکننده در ایران در ۹ سال اخیر بی سابقه 
بوده است. وی افزود: میزان اهداکنندگان 
ابتدایی سال  ایران در ۱۰ ماه  بار اول در 
سال  مشابه  مدت  با  مقایسه  در   ۱۳۹۹
است. داشته  درصدی   ۴.۵ افزایش  پیش 

سخنگوی سازمان انتقال خون ایران تأکید 
کرد: جدیدترین مطالعات نشان می دهد که 
تزریق پلاسمای بهبودیافتگان کرونا با تیتر 
بالای آنتی بادی در مراحل اولیه بیماری )در 
سه روز اول(، می تواند نتایج ثمربخشی در 
کاهش پیشرفت بیماری در مبتلا به کرونا 

داشته باشد.
غذا  سازمان  کرد:  بیان  حاجی بیگی 
پلاسمای  از  استفاده  نیز  آمریکا  داروی  و 
استفاده  به  محدود  را  آنتی بادی  از  غنی 
در مطالعات بالینی و مراحل اولیه بیماری 
)ترجیحاً سه روز ابتدایی بیماری( یا بیماران 
دارای بیماری زمینه ای که منجر به نقص 

تولید در آنتی بادی می شود، کرده است.
آخرین  نتایج  اینکه  بیان  با  وی 
است  بهتر  که  کرده  توصیه  مطالعات 
اهداکنندگان پلاسمای کووید ۱۹ در طول 
۶۰ روز اول پس از شروع علائم بیماری، 
اقدام به اهدا کنند، گفت: اهداکنندگان باید 
بالای ۳۰ سال بوده و مبتلا به نوع شدیدتر 

کووید ۱۹ بوده باشند.

تاکید روحانی بر دسترسی آسان به کالاها با قیمت منصفانه؛ 

قیمت فعلی ارز کاهش خواهد یافت

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی عنوان کرد:

حیرت جهانیان از کنترل کرونا در ایران

رئیس جمهور گفت: دولت تلاش دارد با آزادسازی 
منابع ارزی بلوکه شده و کاستن عوارض غیر اقتصادی 
مؤثر بر فضای اقتصادی کشور، بتواند سریع تر قیمت ارز 

را به قیمت واقعی آن نزدیک کند.
به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
دولت، در جلسه روز یکشنبه ستاد هماهنگی اقتصادی 
دولت، گزارشی از برنامه های اجرا شده و در دست اقدام 
دولت برای ایجاد ثبات در بازار ارز از سوی دستگاه های 

ذیربط ارائه شد.
بیان  با  گزارش  این  ارائه  از  پس  جمهور  رئیس 
معیشتی  فشارهای  رفع  و  کاهش  دولت  دغدغه  اینکه 
در زندگی مردم است، گفت: در طی سه سال گذشته 
دولت با مقابله، مبارزه و خنثی سازی تحریم ها در جنگ 
اقتصادی  ناامنی  ایجاد قحطی و  با هدف  اقتصادی که 
بوده است، توانسته با تأمین کالاهای ضروری این هدف 
تحمیل  علت  به  اگرچه  کند،  خنثی  را  دشمن  شوم 
هزینه اضافی بر روابط بانکی و تجاری از سوی تحریم 
کنندگان، دچار نوسانات ناخواسته قیمت ها شدیم که 

عوارض آن باعث فشار بر معیشت مردم شد.
فضای  بر  تاکید  با  روحانی  الاسلام حسن  حجت 
جدید به وجود آمده، افزود: در این مرحله نباید اجازه 
معیشت  و  مردم  زندگی  بر  فشارها  و  سختی ها  دهیم 
آنان تداوم یابد از این نظر باید برای ثبات قیمت کالاها 
به  قیمت ها  دولت،  اصلی  و  عاجل  سیاستی  عنوان  به 

تعادل برسد.
دولت  اینکه  به  اشاره  با  ادامه  در  جمهور  رئیس 

همواره در پی آن بوده که بتواند ارز را به قیمت واقعی 
آن نزدیک کند و قیمت فعلی را به هیچ وجه به نفع 
تحریم ها  اخلال  کرد:  تصریح  ندانسته،  کشور  اقتصاد 
در مراودات بانکی و ارزی کشور و سودجویی کاسبان 
که  کرد  تشدید  را  اقتصادی  جنگ  عوارض  تحریم، 

بحمدالله این فضا در حال کم رنگ شدن است.
با  دارد  تلاش  دولت  کرد:  خاطرنشان  روحانی 
ایجاد اجماع و هماهنگی با همه دستگاه ها و بخش های 
مختلف کشور و کاستن عوارض غیر اقتصادی مؤثر بر 
برای  تلاش  و  سرمایه  بازار  و  کشور  اقتصادی  فضای 

آزادسازی منابع ارزی بلوکه شده، بتواند سریع تر قیمت 
ارز را به قیمت واقعی آن نزدیک کند.

به شرایط جدید  اشاره  با  رئیس جمهور همچنین 
منابع  که  کشورهایی  با  مذاکرات  روند  در  شده  ایجاد 
ارزی ایران را با فشار آمریکا مسدود کرده بودند، ابراز 

امیدواری کرد شاهد روند کاهشی نرخ ارز باشیم.
ضرورت توسعه صادرات غیرنفتی در راستای 

اجرای سیاست اقتصاد بدون نفت
و  معدن  صنعت،  وزیر  مقام  قائم  جلسه  این  در 
تجارت گزارشی از عملکرد صادرات و واردات کشور در 

یازده ماهه سال ۹۹ ارائه کرد که بر اساس این گزارش 
آثار منفی کرونا بر صادرات کشور در ماه های اخیر رو 

به کاهش گذاشته است.
توسعه  برنامه  بررسی  به  اشاره  با  رئیس جمهور 
روابط  جدید  شرایط  به  توجه  با  غیرنفتی  صادرات 
اقتصادی  هماهنگی  ستاد  امروز  جلسه  در  بین المللی 
برای  نفتی  غیر  صادرات  توسعه  بر  تاکید  با  دولت، 
تحقق حق حضور ایران در اقتصاد جهانی، اظهار داشت: 
ابزارهای  از  یکی  عنوان  به  نفتی  غیر  صادرات  توسعه 
تحریم های  با  مقابله  برای  مقاومتی  اقتصاد  توانمند 

ظالمانه و غیرقانونی آمریکا بسیار حائز اهمیت است.
روحانی بهبود کیفیت کالاهای تولیدی و همچنین 
در  را  تولیدکنندگان  سوی  از  تعهدات  به  پایبندی 
اهمیت  حائز  بسیار  ایران  غیرنفتی  صادرات  افزایش 
دانست و تصریح کرد: شرایط جدید ایجاب می کند تا 
سرعت بیشتر در تحقق اهداف دولت در توسعه صادرات 

غیر نفتی را در دستور کار قرار دهیم.
وزارت  اقدامات  از  گزارشی  جلسه  این  ادامه  در 
تأمین  و  بازار  تنظیم  در  تجارت  و  معدن  صنعت، 
کالاهای شب عید ارائه و تاکید شد، ذخیره سازی لازم 
برای تأمین میوه و مواد پروتئینی صورت گرفته است و 

عرضه ویژه این کالاها به زودی آغاز خواهد شد.
اهمیت  بر  تاکید  با  زمینه  این  در  رئیس جمهور 
تعادل بازار و قیمت کالاها، وزارت صمت را مکلف کرد 
از همه ابزارهای لازم برای دسترسی مردم به این کالاها 

به قیمت منصفانه استفاده کند.

دنیا  کرونا  دوران  در  گفت:  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر 
حیرت کرد چه شد که در دو ماه توانستیم مرگ و میر و اشغال تخت های 
بیمارستانی را به یک پنجم برسانیم. هیچ کاری نبود جز بکارگیری نظام 

قدرتمند شبکه بهداشتی که توانستیم از سرریز بیماران جلوگیری کنیم.
سعید نمکی در مراسم تقدیر از بهورزان و مراقبان سلامت در وزارت 
بهداشت افزود: برای جهانیان سوال است، چه شد که ناگهان بیمارستانها در 
ایران خلوت شد، علت آن چیزی نبود جز توانمندی نظام شبکه بهداشتی و 
به میدان آمدن نیروهای بسیجی، هلال احمر در طرح عظیم شهید سردار 

سلیمانی.
وی گفت: کار عظیمی را سازماندهی کردیم تا بیماران در اولین مرحله 
تشخیص داده شوند، ایزوله و درمان شوند و کارشان به بیمارستان کشیده 
نشود. این توفیق جمهوری اسلامی ایران است که به رغم پیش بینی های 
سنگین جهانی با حداقل هزینه و خسارت تاکنون با مدیریتی هوشمند و 
با تکیه بر زیرساخت نظام شبکه محقق شد. در وزارت بهداشت هر وزیر 
به این زیرساخت شبکه توجه نکند، باخته است و هر کس از این زیربنای 

عظیم کمک بگیرد بازی را برده است.
نمکی افزود: با توجه به آشنایی که از ظرفیت بی بدیل نظام شبکه 
بهداشتی و توانایی بهورزان و مراقبان سلامت به عنوان دروازه بانان مبارزه 
البته  این موفقیت را کسب کنیم. اکنون  با کووید ۱۹ داشتیم، توانستیم 
با خطر بزرگ ویروس جهش یافته مواجه هستیم، ویروسی که هر لحظه 
از بیرون یا داخل کشور ممکن است موج جدید کرونا را رقم بزند، هنوز 
جهش مهم ویروس که در سطح ماکرو بتواند به میزان سرایت و مرگ و میر 
اثر بگذارد نداریم اما با توجه به تنوع ژنتیک و قابلیت جهش ویروس، بروز 

آن بعید نیست.وزیر بهداشت گفت: مرتب کند و کاو می کنیم تا وضعیت 
ویروس کرونا را رصد کنیم و هیچ بعید نیست که از داخل یا بیرون کشور 
با جهش های جدید ویروس مواجه شویم.نمکی ادامه داد:  در کشوری با 
وسعت جغرافیایی و تنوع ژنتیکی بالا زندگی می کنیم و با توجه به خطر 
جهش ویروس باز هم برای رهگیری، تشخیص، قرنطینه و درمان زودرس 

بیماری هیچ ابزاری بهتر از شبکه بهداشت نداریم.
وی افزود: مهمترین ابزار ما در نظام شبکه بهورزان هستند که دروازه 
در  بهورزان  مداوم  آموزش  باید  شوند.  می  محسوب  سلامت  نظام  بانان 
دانشگاههای  در  مجازی  آموزش  ابزارهای  از  استفاده  با  بهداشت  معاونت 

علوم پزشکی و آموزشگاهها با استفاده از موبایل تقویت شود.
نمکی گفت: اگر از من بپرسند، سودمندترین سرمایه گذاری بعد از 
انقلاب در کشور چه بوده، بدون تردید می گویم ایجاد شبکه بهداشتی و 
تربیت بهورزان که من در سال ۷۱ در تشکیل و توسعه آن نقش داشتم. آن 
زمان این شبکه را به رئیس جمهوری وقت جناب آقای هاشمی رفسنجانی 
داشتند  که  اندیشی  ژرف  و  تیزبین  بسیار  نگاه  با  ایشان  و  کردیم  معرفی 
گفتند این یکی از بهترین جایگاه های خدمت به مردم در دنیا و منطقه 
خواهد بود.وی افزود: با درخواست من، ایشان برای دریافت وام ۶۰۰ میلیون 
دلاری از بانک جهانی و بعد تعیین روز بهورز موافقت کردند و کلنگ اولین 
خانه بهداشت را در یکی از روستاهای بم به زمین زدند.نمکی گفت: همواره 
معتقدم بهورز گرانبهاترین عنصر نظام سلامت است. اگر بهورز نبود، موفق 
ترین نظام سلامت در منطقه و جهان نبودیم و پرچم افتخار را برافراشته 
نمی کردیم.وی ادامه داد: بدون بهورز و بدون خانه بهداشت چه پوشش 
۱۰۰ درصدی واکسیناسیون و چه کاهش مرگ و میری ها به یک دهم 

قبل از انقلاب امکان نداشت. به عنوان یک سرباز کهن نظام سلامت زانو 
می زنم و دست همه این بهورزان چه آنها که بازنشسته شدند و چه آنها که 

اکنون کار می کنند می بوسم.
را  بهداشتی  شبکه  این  خواهیم  می  نیز  اکنون  گفت:  بهداشت  وزیر 
هر  کنیم  تکمیل  دولت  پایان  تا  را  شبکه  نظام  داریم  بنا  و  کنیم  تقویت 
جا خانه بهداشت کم داریم، آن را ایجاد می کنیم زیرا با پول یک تخت 

بیمارستانی می توانیم چند خانه بهداشت راه اندازی کنیم.
وی ادامه داد: نمی توانیم جایی مثل سیستان و بلوچستان یا جنوب 
نصاب  حد  چون  و  کنیم  مقایسه  مازندران  یا  البزر  گیلان،  با  را  کرمان 
جمعیتی ندارند، خانه بهداشت نداشته باشیم در این مناطق هر جا ۲۰ یا 
۵۰ خانوار زندگی می کنند باید خانه بهداشت وجود داشته باشد تا مردم 

مجبور نباشند برای خدمات اولیه بهداشتی کیلومترها راه را طی کنند.
نمکی گفت: به زودی و تا پایان دولت ۴۰۰ خانه بهداشت عشایری 
ایجاد می شود و دختران ایل و عشیره در این مراکز مشغول می شوند و 
در مسیر قشلاق و ییلاق خدمات بهداشت اولیه را به عشایر کوچ رو ارائه 

می کنند.
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روزنامه صبح ایران

شمارش معکوس برای کاهش قیمت خودرو
عرضه خودروهای ۱۴۰۰ تمایل فروشندگان به فروش خودرو را افزایش داد:

بهورزی  کرمانشاه  زلزله   در  گفت:  بهداشت  معاون 
اما  بود،  داده  دست  از  را  خانواده اش  اعضای  که  داشتیم 
بلافاصله بعد از خاکسپاری در حیطه خدمت حضور یافته 
با  کرد:  بیان  رئیسی،  علیرضا  می داد.  ارائه  خدمت  و  بود 
پیش آمدن هر مشکلی به محض اینکه یادمان می آید که 
یک نظام شبکه منسجم داریم، با اعتماد به نفس بسیار بالا 
به حضور بهورزان مان به عنوان کسانی که در همه جای 
یک  مانند  که  است  راحت  خیالمان  دارند،  حضور  کشور 
ارتش آماده و قوی در حوزه سلامت وارد شده و مساله را 

جمع می کنند../ صفحه 2

مغز آموزش و پرورش سازمان تألیف کتب درسی است و حوزه های علمیه در تمامی 
گروه های درسی نماینده دارند.

دبیر ستاد همکاری های حوزه علمیه و آموزش و پرورش با بیان اینکه امروز حوزه های 
علمیه به صورت رسمی وارد حوزه تألیف کتب درسی شده اند، گفت: پیشنهاد شد تا مدارس 
علوم و معارف اسلامی در استان ها ایجاد شود.علیرضا حاجیان زاده عصر دیروز یکشنبه در 
جلسه بررسی وضعیت و توسعه مدارس امین در استان سمنان اظهار کرد: حوزه های علمیه 

و آموزش و پرورش دغدغه های مشترک دارند.
شرکای  با  ارتباط  و  برون سازمانی  دستگاه های  مشارکت  بحث  افزود:  وی 
بنیادین آموزش  از موضوعات جدی است که در سند تحول  آموزش و پرورش یکی 

2 صفحه  اشاره شد..../  به آن  و پرورش 

 حضور ثابت طلاب 
در مدارس

ظرفیت واکسیناسیون ماهیانه 
۱۵ تا ۲۰ میلیون دز را داریم

شهاب الدین عزیزی خادم کیست!؟
عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال شد؛

 اعضای جدید هیأت رئیسه  
فدراسیون فوتبال معرفی شدند
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معاون وزیر بهداشت : 

ورود رسمی حوزه علمیه به تالیف کتب درسی؛
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